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FELLES BREDBÅNDSPROSJEKT I TRØNDELAG - SØKNAD OM OFFENTLIGE 
BREDBÅNDSMIDLER. 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Forslag til områder det skal søkes bredbåndsmidler til vedtas. 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I e-post 12.03.2020, inviterer Trøndelag Fylkeskommune kommunene til å søke om offentlige 
bredbåndsmidler. Midlene vil bli benyttet sammen med kommunale midler (lokal 
medfinansiering) og midler fra utbyggere. 
 
Det er tidligere også søkt fra daværende Bjugn og Ørland om slike midler og i 2019 ble det 
innvilget tilskudd til 4 store områder: 
 
NKOM 2019: 
Barseth – Asserøy – Teksdal 
Rønne – Hårberg 
 
TRFK 2019: 
Moen – Rømmen – Olden 
Uthaug – Døsvika – Opphaug 
 
 
I de siste årene er det blir satset en god del på bredbåndsutbygging og selv om vi nå får dekt 4 
store områder som vi fikk tilskudd til i 2019, gjenstår det fortsatt flere områder som har dårlig 
eller ingen bredbåndsdekning.  
For å sikre at innbyggerne i Ørland kommune skal få tilgang til et godt bredbåndstilbud er det 
viktig at det blir tatt stilling til om vi skal søke om midler for 2020 og for hvilke områder.  
 
 
 
 
Administrasjonens vurdering 



 

2 Sensitivity: Internal

Flere og flere tjenester i offentlige og private instanser krever at innbyggerne skal utføre 
tjenester digitalt. Også Ørland kommune har en strategi på å bli mer digital ut mot sine 
innbyggere og sine ansatte. Å ha god bredbåndsdekning vil også øke bolyst i kommunen og vi 
vet at kobberkabel er i ferd med å bli faset ut og at flere innbyggere da vil stå uten tilbud om 
god bredbåndsdekning. 
Viktigheten av å ha god infrastruktur har vi også sett nå etter at COVID-19 kom. Noen 
eksempler på det er elevene som får undervisning digitalt, innbyggerne som kan jobbe 
hjemmefra har hjemmekontor og møter blir avholdt digitalt.  
 
I tidligere Ørland kommune vil det bli godt utbygd når de to omsøkte områdene fra 2019 er 
ferdige. Her står det igjen noen mindre områder, bortsett fra Storfosna og Kråkvåg. 
I tidligere Bjugn kommune begynner det også å bli godt utbygd, men her står det fortsatt 
større områder igjen som ikke er utbygd. 
 
Det arbeides kontinuerlig med å få til utbygging og vi ser hele tiden etter alternative løsninger 
uten bruk av offentlige bredbåndsmidler og i prosjekt hvor det planlegges graving blir det lagt 
ned trekkrør der det er hensiktsmessig. Pr i dag står igjen flere mindre områder hvor vi kan se 
om det finnes andre løsninger enn offentlige bredbåndsmidler, f.eks. kommersielt. 
 
Ut ifra disse utgangspunktene er det satt opp en liste over aktuelle områder som vi søker 
midler til. 
Blir områdene innvilget, vil det bli en politisk avgjørelse på hvilke områder som vil bli prioritert 
utbygd. 
 
Området fra Bjugn sentrum over Klakken og fra Bjugn sentrum til Tinbod via RV710 
Området Korsgat til Hellem 
Storfosna/Kråkvåg 
Kottenget (området er tidligere meldt inn til Fylkeskommunen) 
 
 
 
 


